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 (
ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO
        SCHEDA RIASSUNTIVA DI VALUTAZIONE
)











Allievo ____________________________         Classe_________   Sez. ____  

Settore di Studio __________________________________________    

Corso  ________________________________________________________   

  
A.S. _________________  
  







BLOCCHI  TEMATICI SVOLTI NELLA CLASSE III:



	N°
	Disciplina
	Blocco Tematico
	Ore
	Assenze

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	

	
   Totale
	

	





BLOCCHI  TEMATICI SVOLTI NELLA CLASSE IV:



	N°
	Disciplina
	Blocco Tematico
	Ore
	Assenze

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	

	
   Totale
	

	


 







BLOCCHI  TEMATICI SVOLTI NELLA CLASSE V:

	N°
	Disciplina
	Blocco Tematico
	Ore
	Assenze

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	

	
Totale
	

	





	Tesine Svolte/prodotti realizzati

	a)
	

	b)
	



	ATTIVITA’ DI STAGE 

	CLASSE
	AZIENDA
	ORE
	ASSENZE

	QUARTA

	

	
	

	
	

	
	

	TOTALE
	
	

	QUINTA
	

	
	

	
	

	
	

	TOTALE
	
	



	Grado di apprendimento in termini di conoscenze:








	Competenze acquisite:









	Comportamento:











	Attitudini:













	Giudizio Complessivo:















Il Coordinatore


Data ______________ 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “I. Morra”
Via Dante n° 84 - 75100 Matera -   e fax  0835 386316 - 386268
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